[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                             Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022

    № 10
г. Заринск

	                                                            О составе постоянной комиссии

Заринского районного Совета

народных депутатов по агропромышленному комплексу

В соответствии со ст. 29 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, ст. 10 Регламента Заринского районного Совета народных депутатов, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по агропромышленному комплексу в составе:
- Фанненштиль Александр Александрович, депутат от Совета депутатов Новозыряновского сельсовета;

- Дик Петр Яковлевич, глава Гоношихинского сельсовета;

- Казаковский Александр Яковлевич, депутат от Собрания депутатов Гоношихинского сельсовета;
- Четвериков Сергей Дмитриевич, депутат от Совета депутатов Стародраченинского сельсовета;

- Девятых Кирилл Евгеньевич, депутат от Совета депутатов Голухинского сельсовета;

- Кайгородов Сергей Иванович, депутат от Собрания депутатов Сосновского сельсовета;
- Овчинников Юрий Алексеевич, глава Тягунского сельсовета;

- Евсеев Василий Николаевич, депутат от Собрания депутатов Новодраченинского сельсовета;
 - Светлакова Надежда Витальевна, депутат от Собрания депутатов Яновского сельсовета;

- Щербаков Сергей Геннадьевич, депутат от Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.
Председатель Заринского районного

Совета народных депутатов

Л.С.Турубанова